2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

05.02.2020

№
32

г. Хабаровск

Об обращении Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея
Рассмотрев обращение Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину по вопросу ускорения процедуры рассмотрения
и принятия проекта федерального закона № 850099-7 «О внесении изменения
в статью 19 Федерального закона «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака» в части установления запрета торговли сосательными и жевательными никотиносодержащими смесями», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать указанное обращение.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об обращении Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_32-7_soc04.doc/

M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2019\03.12.2019\обращение Астраханской области\resh_p_обращение Астраханской области-7_pravo01.doc/org_pravo01/26.11.2019 10:48:00